
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 63/2007
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 30.04.2007 r.

Zmieniające Zarządzenie nr 242/2005r. z dnia 5 kwietnia 2005r.

Na podstawie Art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr  256,  poz.  2572,  ze  zm.)  oraz  §  11  ust.  1  załącznika   do  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Kozienicach Nr XXXIII/536/2005 z dnia 31 marca 2005 r. zarządzam :
 

§ 1

w zarządzeniu nr 242/2005 z dnia 5 kwietnia 2005r. w sprawie powołania oraz ustalenia 
regulaminu  Gminnej  Komisji  Socjalnej  dla  rozpatrywania  wniosków  o  pomoc  materialną 
o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  szkół  i  słuchaczy  kolegiów, 
paragraf §1  otrzymuje brzmienie:

1. Powołuję Gminną Komisję Socjalną, zwaną dalej Komisją, dla rozpatrywania wniosków 
o  pomoc materialną dla uczniów  szkół i słuchaczy kolegiów w składzie:

1. Dyrektor Wydziału Edukacji  – przewodniczący komisji
2. Grudzień Halina  – przedstawicielka  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
                                                                   Społecznej w Kozienicach
3. Alicja Kordula  – przedstawicielka Rady Miejskiej w Kozienicach
4. Grażyna Ziółek  – przedstawicielka Rady Miejskiej w Kozienicach
5. Kurek Wioletta  – pracownik Wydziału Edukacji

2. Komisja wybiera zastępcę przewodniczącego Komisji.
3. Komisja może korzystać z pomocy merytorycznej innych pracowników Urzędu.

§ 2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
  
  
  


	Burmistrza Gminy Kozienice

